(R$)

PREÇO
MENSAL (R$)

01 03.30.00.00178383-
1

Posto de
Recepção
II

44H 02 R$
3.128,10 R$ 6.256,20

ORÇAMENTO ESTIMADO MENSAL R$ 6.256,20

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO (12
meses) R$ 75.074,40

§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 75.074,40 ( setenta e cinco mil setenta e
quatro reais e quarenta centavos)

§2º Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como
também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive

[...]

monitoramento das soluções de segurança já existentes implantadas no datacenter PRODEB ,  O 
prazo de vigência da contratação é de 24 (vinte e quatro) meses a contar da data da assinatura do 
contrato. Valor:  Estima-se para o Contrato o valor total de  R$ 153.600,00 (cento e cinquenta e três 
mil e seiscentos reais). Unidade Orçamentária: 38.101-APG/0001, Função: 14, Subfunção: 126, 
Programa: 502  Atividade: 2002, Região: 99 Natureza da Despesa: 3.3.90.40.000 Destinação 
do recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00, Base Legal: Lei Estadual nº 9.433/05 e pelas normas

[...]

Registro de Preços de Suporte administrativo e operacional de 
prédios públicos: Posto Recepção II, Prazo: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) 
meses , com início da vigência em 31/07/2025, Valor:  Estima-se para o Contrato o valor total de  R$ 
75.074,40 ( setenta e cinco mil setenta e quatro reais e quarenta centavos). Unidade Orçamentária: 
38.101-APG,    Função: 14, Subfunção: 122, Programa: 502, Atividade:    2000, Região: 99, 
Natureza da Despesa: 3.3.90.37.000, Destinação do recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00, 
Base Legal: Lei Estadual nº 9.433/05 e pelas normas gerais da Lei Federal nº 8.666/93, bem como

[...]

PROCESSO Nº  046.13122.2024.0030446-65. Pregão 
Eletrônico n° 0011/2025, que entre si celebram o INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS 
HÍDRICOS - INEMA e a Empresa GLOBAL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. OBJETO: 
CONSERVAÇÃO E LIMPEZA PARA O CETAS OESTE. VALOR GLOBAL: R$ 200.899,92 
(duzentos mil oitocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos)  DOTAÇÃO: Projeto: 
4024. Elemento: 339039000; Fonte: 1.501.0.213.000000.00.00.00// 1.753.0.148.000000.00.00.00// 
1.500.0.100.000000.00.00.00.  REGIME DE EXECUÇÃO - Empreitada por preço Unitário. 
FORMA DE PAGAMENTO - Boleto com código de barras.